Tôi hy vọng bạn chia sẻ ý tưởng này với những người mà bạn yêu mến.

"Cuộc sống không phải là làm sao để chịu đựng cho qua cơn bão, mà là làm sao để biết nhảy múa dưới cơn mưa".

Khuyết danh

Chuyển đến: **Nguyễn Thanh Bình**
Ngày 12 tháng 9 Quý Tỵ (16/10/2013)